
 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  29.12.2014     №  51   

 
О внесении изменений  

в Регламент Ершичского  

районного Совета депутатов 

 

        В соответствии с федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-фз «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

постановлением  Администрации  Смоленской области от 08.10.2014 года № 

691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда 

депутатов, выборных должностей лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных 

служащих»  

  

      ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                Р Е Ш И Л : 

1. Внести в Регламент  Ершичского районного Совета депутатов, 

утвержденный решением Ершичского районного Совета депутатов от 

28.12.2009г. №58 (в редакции решения Ершичского районного Совета 

депутатов от 30.11.2011 № 47), следующие изменения : 

1.1.  В пунктах  1, 3, 4, 5, 9, 12, 14,15  статьи  341 «Порядок  назначения на  

должность должностных лиц Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области» слово 

«аудитор» заменить словом «инспектор». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 
 

 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                             В.Л.Каменной 


